
ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

П Р И К А З

от . И .2018 года № &/■£

О признании МАДОУ ПГО «Детский сад №65 комбинированного вида» 
муниципальной инновационной площадкой

На основании решения муниципального экспертного совета (протокол 
от 09.10.2018 г. №1), в соответствии с Положением об ОМС Управление 
образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского 
округа от 26.06.2014 №161,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить муниципальную инновационную площадку «Внедрение 

технологии ОТСМ-ТРИЗ-РТВ как условие эффективного развития 
коммуникативных, познавательных и творческих способностей ребенка- 
дошкольника» на базе МАДОУ ПГО «Детский сад №65 
комбинированного вида».

2. Утвердить план работы муниципальной инновационной площадки на 
2018-2021 г.г. (прилагается),

3. Куратором муниципальной инновационной площадки назначить 
Андрееву Н.А., методиста ОМС Управление образованием ПГО.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. начальника ОМС 
Управление образованием П М.В.Чеснокова


